Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

[bookmark: _GoBack]26 февраля 2025 года № 6-2/8з

Об отчете председателя Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан о своей деятельности в 2024 году

	Заслушав и обсудив отчет председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, руководствуясь ч.11.1 ст. 35, ч.5.1 ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19  Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, ст.ст. 9, 95 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015г. № 3-17/36з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
						  РЕШИЛ:

	1.Принять к сведению отчет председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о своей деятельности в 2024 году.
	2.Деятельность председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2024 год считать удовлетворительной.
	3.Поручить Президиуму и постоянным комиссиям Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан усилить контроль за исполнением решений Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности городского округа.
	4.Поручить постоянным комиссиям Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, депутатам Совета принять участие в организации и проведении мероприятий, посвященных Году Защитника Отечества.
5.Снять с контроля и признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27 февраля 2024 года № 5-2/46з «Об отчете председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о своей деятельности в 2023 году».

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан 						           	И.А.Сыров